dotace z rozpočtových prostředků města Vysokého Mýta na projekt „Nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež EMKO “,dle žádosti o dotaci čj. MUVM/008053/2020.

Článek II.
VYSE POSKYTOVANÉ PODPORY

Dotace na realizaci projektu / akce specifikované v čl. I smlouvy se poskytuje ve výši 55 000,- Kč 
(slovy padesát pět tisíc korun českých), a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 5
pracovních dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami (smlouvy do 50 000 Kč) nebo po 
uveřejnění smlouvy v Registru smluv (smlouvy nad 50 000 Kč).

(bude použito pouze v případě, že prostředky jsou poskytovány v režimu podpory de minimis:)